BILANZ zum 31. Dezember 2020

Dorfwirtschaft Asten eG
Tittmoning

AKTIVA

A. Anlagevermdégen
|. Sachanlagen

1. andere Anlagen, Betriebs- und
Geschéftsausstattung

B. Umlaufvermdgen

l. Forderungen und scnstige
Vermdgensgegenstinde

1. Forderungen aus Lieferungen
und Leistungen
2. sonstige Vermdégensgegenstande

[l. Kassenbestand, Bundesbhank-
guthaben, Guthaben hei
Kreditinstituten und Schecks

EUR

45,62
3.480.00

A
A

o,
fg/Z)or{
Geschéftsjahr

EUR

297.259,00

3.525,62

21.737.84

322.522,46

@irtscbaft

A S TE N

Vorjahr
EUR

306.252,00

0,00
886,87

. 19.236,65

326.375,562



BILANZ zum 31. Dezember 2020

Dorfwirtschaft Asten eG

Tittmoning

PASSIVA

A. Elgenkapital

I. Geschiftsguthaben
1. der verbleibenden Mitglieder

ll. Ergebnisriicklagen

1. gesetzliche Ricklage

lll. Gewinnvortrag

IV, Jahresiiberschuss

B. Riickstellungen

1. sonstige Rickstellungen
C. Verbindlichkeiten

1.

Verbindlichkeiten gegeniiber

Kreditinstituten

- davon mit einer Restlaufzeit
bis zu einem Jahr
EUR 64.634,79 (EUR 69.500,09)
. Verbindlichkeiten aus
Lieferungen und Leistungen
- davon mit einer Restiaufzeit
bis zu einem Jahr
EUR 2.234,57 (EUR 86,87)
. sonstige Verbindlichkeiten
- davon aus Steuern EUR 673,07
{EUR 1.804,93)
- davon mit einer Restlaufzeit
bis zu einem Jahr
EUR 6.673,07 (EUR 12.804,923)

EUR

64.634,79

2.234,57

6.673.07

o
@Ot‘{

Geschéftsjahr

EUR

225.500,00

12.444,77

4.938,86

2.146,40

3.950,00

73.542,43

322.622,46

———

@it‘tscbaft

A S TE N

Vorjahr
EUR

222.100,00
12,444,77
0,00

4.938,86

4.500,00

69.500,09

86,87

12.804,93

326.375,52



<%
@zf@irtscbaft

A S TE N

GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2020 bis 31.12.2020

Dorfwirtschaft Asten eG
Tittmoning

Geschéaftsjahr Vorjahr
EUR EUR ' EUR

1. Umsatzerldse 18.833,69 37.462,29

2. sonstige betriebliche
Ertrage 7.482,33 7.740,00

3. Materialaufwand
a) Aufwendungen fir Roh-,
Hilfs- und Betriebsstoffe
und fur bezogene Waren 593,02 3.458,56

4, Personalaufwand .
a} Ldéhne und Gehdlter 0,00 2.820,48
b) soziale Abgaben und ‘

Aufwendungen fir
Altersversorgung und
flir Unterstiitzung

o
o
L}

0,00 4.039,69

5. Abschreibungen
a) auf immaterielle Vermdgens-
gegenstinde des Anlage-
vermégens und Sachanlagen 10.993,00 11.099,80

6. sonstige betriebliche
Aufwendungen 10.968,94 16.969,09

7. sonstige Zinsen und &hnliche
Ertrége 0,06 0,07

8. Zinsen und ahnliche
Aufwendungen 1.614,70 1.846,14

9. Steuern vom Einkommen und
vom Ertrag 0.02 0,26-

10. Ergebnis nach Steuern 2.146,40 4,.938,86

11. Jahresiiberschuss 2.146,40 4.938.86



