

BILANZ zum 31. Dezember 2020

Dorfwirtschaft Asten eG Tittmoning

AKTIVA

	EUR	Geschäftsjahr EUR	Vorjahr EUR
A. Anlagevermögen			
I. Sachanlagen			
andere Anlagen, Betriebs- und Geschäftsausstattung		297.259,00	306.252,00
B. Umlaufvermögen			
Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände			
 Forderungen aus Lieferungen und Leistungen sonstige Vermögensgegenstände 	45,62 <u>3.480,00</u>	3.525,62	0,00 886,87
II. Kassenbestand, Bundesbank- guthaben, Guthaben bei Kreditinstituten und Schecks		21.737,84	19.236,65
		200 500 46	206 275 50
		322.522,46	326.375,52



BILANZ zum 31. Dezember 2020

Dorfwirtschaft Asten eG Tittmoning

PASSIVA

	EUR	Geschäftsjahr EUR	Vorjahr EUR
A. Elgenkapital			
I. Geschäftsguthaben1. der verbleibenden Mitglieder		225.500,00	222.100,00
II. Ergebnisrücklagen			
1. gesetzliche Rücklage		12.444,77	12.444,77
III. Gewinnvortrag		4.938,86	0,00
IV. Jahresüberschuss		2.146,40	4.938,86
B. Rückstellungen			
1. sonstige Rückstellungen		3.950,00	4.500,00
C. Verbindlichkeiten			
1. Verbindlichkeiten gegenüber Kreditinstituten - davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr EUR 64.634,79 (EUR 69.500,09) 2. Verbindlichkeiten aus	64.634,79		69.500,09
Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr EUD 2 224 57 (EUD 26 87)	2.234,57		86,87
EUR 2.234,57 (EUR 86,87) 3. sonstige Verbindlichkeiten - davon aus Steuern EUR 673,07 (EUR 1.804,93) - davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr EUR 6.673,07 (EUR 12.804,93)	<u>6.673.07</u>	73.542,43	12.804,93
		322.522,46	326.375,52
		<u> </u>	<u> </u>



GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2020 bis 31.12.2020

Dorfwirtschaft Asten eG Tittmoning

	EUR	Geschäftsjahr EUR	Vorjahr EUR
1. Umsatzerlöse		18.833,69	37.462,29
sonstige betriebliche Erträge		7.482,33	7.710,00
 Materialaufwand Aufwendungen für Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffe und für bezogene Waren 		593,02	3.458,56
4. Personalaufwand a) Löhne und Gehälter b) soziale Abgaben und Aufwendungen für Altersversorgung und	0,00		2.820,48
für Unterstützung	0.00	0,00	4.039,69
 Abschreibungen auf immaterielle Vermögens- gegenstände des Anlage- vermögens und Sachanlagen 	.* .*	10.993,00	11.099,80
6. sonstige betriebliche Aufwendungen		10.968,94	16.969,09
7. sonstige Zinsen und ähnliche Erträge		0,06	0,07
Zinsen und ähnliche Aufwendungen		1.614,70	1.846,14
Steuern vom Einkommen und vom Ertrag		0,02	<u>0,26</u> -
10. Ergebnis nach Steuern		2.146,40	4.938,86
11. Jahresüberschuss		2.146,40	4.938,86